
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 99-2-2-1- 0001477 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA GSFILINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. PE-2-2-1-0004228 del 9 de novieabre de 
19%8 se declaró la inactividad de varias Compañias, entre las que se 

encuentra la compañia INMDRILIARIA JUFESACH S.ñ. con domicilio en esta 

ciudad; 

GUE la compañia he presentado los balences hasta el año 19965 

QUE la compañía INMOBILIARIA JUFESACH S.Áá. ha superado la causal de 

inactividad; 

En ejercicio de Sus atribuciones delegadas por el señor 
Superintendente de Compañias, mediante Resolación No. ÁDM-95044 de 28 de 
fetrero de 1796 y AabDR-$8212 del € de cuotubre de 17787 

RESUELVE: 

ARTICULO PRINERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 98-2-2-1-0005228 
de Y de noviembre de 19%2 en lo que corresponde a la compañia INMOBILIARIA 
JUFESACH S.A. 

ARTICULO SEGUNDO.-— NOTIFICAR con esta Resolución al representante 
legal de la compañia INMORILIARIA JUFESACH S.A. 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 
al margen de la Resolución Ho, Y8d+i¿-1-00002%8 de Y de noviembre de 1998. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
p 

NOTIFIQUESE.— DADA y firmpda en la 
Guayaquil, a 

5 o 5d 1 ÓN A 
i 

   
     

   

Superintendencia de Compañias. en 

Uttón MNarán Ramirez 

DENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Pi GEM/1Jy 
Exp.


